



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Obec Rostěnice – Zvonovice

Se sídlem	Rostěnice 109, 682 01 Vyškov
zastoupená:	Roman Petřík – starosta obce
IČ:	61729639
DIČ:	CZ61729639
Email:	rostenice@volny.cz
Tel:	+420 517 330 610
bankovní spojení:	Komerční banka a.s. Vyškov
č. účtu:	8947870267/0100

na straně jedné jako „Objednatel“

a

EDMA s.r.o.

se sídlem:	Luleč 407, 683 03 Luleč
zastoupená:	Ing. Martinem Vaškebou, Kateřinou Vaškebovou a Leošem Filipem – jednatele
IČ:	25558391
DIČ:	CZ25558391
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 33471	
Bankovní spojení:	KB Brno, a.s., č.ú.: 8997900217/0100
Tel.	725 576 218
e-mail:	edma@edma.cz

1. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 10.03.2025 výše uvedenou smlouvu o dílo. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla **Rostěnice – Komunikace pro výstavbu RD, prodloužení vodovodu a kanalizace parc. č. 278/17**. Změna nastala ve článku II. Cena díla, odst. 1., navýšení ceny formou položkového rozpočtu, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy ve výši

Původní cena díla bez DPH	5 632 332,84 Kč
Nová celková cena bez DPH	5 614 387,94 Kč
DPH 21 %	1 179 021,47 Kč
Cena díla včetně DPH:	6 793 409,41 Kč

1. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, které mají platnost originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změny v platnosti.

Příloha: Položkový rozpočet

V Lulči dne 4.8.2025

za objednatele:


Obec
Rostěnice-Lvňovický
Rostěnice 109
682 01 Vyškov

Roman Petřík
starosta obce

za zhotovitele:



683 03 Luleč 407
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

Ing. Martin Vaškeba
jednatel společnosti

⑩

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 141477c(1)(1)(1)(8)
Stavba: Rostěnice - zasilování lokality

KSO:
Místo: Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:
Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kamil Marhefka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kamil Marhefka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 614 387,94
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 614 387,94	1 179 021,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 793 409,41

Projektant

Zpracovatel

4.8.2025

Obec
Rostěnice-Zvonovice
Rostěnice 109
682 01 Vyškov

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



③

683 03 Luleč 407
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 141477c(1)(1)(1)(8)

Stavba: Rostěnice - zasíťování lokality

Místo: Rostěnice - Zvonovice

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel: Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant: Kamil Marheřka

Zhotovitel:

Zpracovatel: Kamil Marheřka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		5 614 387,94	6 793 409,41
SO - 01	Splašková kanalizace	1 374 018,45	1 662 562,32
SO - 02	Vodovod	714 241,61	864 232,35
SO - 03	Komunikace	2 770 315,12	3 352 081,30
SO - 04	Ostatní náklady	335 000,00	405 350,00
SO - 01a	Splašková kanalizace - přípojky VP	166 164,20	201 058,68
SO - 02a	Vodovod - přípojky VP	254 648,56	308 124,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasíťování lokality

Objekt:

SO - 01 - Splašková kanalizace

KSO:

Místo: Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 374 018,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 374 018,45	21,00%	288 543,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 662 562,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obec
Rostěnice-Zvonovice
Rostěnice 109
682 01 Vyškov



683 03 Luleč 407
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

③

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 01 - Splašková kanalizace

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 374 018,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 374 018,45

D 1

Zemní práce

681 534,82

46	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	419,600	102,50	43 009,00
	WV		1049*0,4		419,600		
44	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12,500	65,00	812,50
	WV		6,25*2 "překop napojení na stáv. splaškovou"		12,500		
45	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12,500	139,00	1 737,50
	WV		12,5		12,500		
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	51,50	3 708,00
	WV		3*24		72,000		
2	K	115101209	Příplatek ZKD 2000 l/min při čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	hod	72,000	21,50	1 548,00
	WV		72		72,000		
3	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	383,955	295,50	113 458,70
	WV		1,1*1,5*99,5		164,175		
	WV		1,1*2,7*74		219,780		
	WV		Součet		383,955		
71	K	141721219	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	9,000	5 230,00	47 070,00
	P		Poznámka k položce: Ocelová výpažnice DN 350, potrubí je uloženo v objímkách RACI typ F/G výšky 41mm, prostor mezi potrubím a výpažnicí je vyplněn kopešem, vč. startovní a koncové jámy protlaku				
	WV		9		9,000		
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	298,500	52,00	15 522,00
	WV		1,5*99,5*2		298,500		
69	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	399,600	112,50	44 955,00
	WV		2,7*74*2		399,600		
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	298,500	12,50	3 731,25
	WV		298,5		298,500		
70	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	399,600	56,00	22 377,60
	WV		399,6		399,600		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	970,425	74,50	72 296,66
	WV		1,1*1,5*99,5 "výkopek na mezideponii"		164,175		
	WV		1,1*2,7*74 "výkopek na mezideponii"		219,780		
	WV		419,6"skrývka na mezideponii"		419,600		
	WV		2,05*1,1*74 "výkopek na zpětný zásyp"		166,870		
	WV		Součet		970,425		
74	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	217,085	122,00	26 484,37
	WV		217,085		217,085		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	217,085	0,00	0,00
72	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 170,850	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: 625/120/80				
W			6		6,000		
22	M	PFB.1120101OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/6	kus	2,000	277,50	555,00
P			Poznámka k položce: 625/120/60				
W			2		2,000		
24	K	871363124	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 PVC DN 250	m	182,500	209,50	38 233,75
W			182,5		182,500		
25	M	28612030	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	m	187,975	885,00	166 357,88
P			Poznámka k položce: Kanalizační potrubí z PVC s hladkou vícevrstvou kompektní stěnou (např. PIPE LIFE, QUANTUM), SN12				
W			182,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		187,975		
26	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	7,000	950,00	6 650,00
W			7		7,000		
27	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	7,000	2 665,00	18 655,00
W			7		7,000		
28	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	7,000	3 444,00	24 108,00
W			7		7,000		
29	M	59224357	dno betonové šachty kanalizační jednotlivé 120x113x80cm	kus	7,000	8 659,00	60 613,00
P			Poznámka k položce: kameninový žlábek				
W			7		7,000		
30	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	13,000	667,00	8 671,00
W			13		13,000		
31	M	PFB.1122193A	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100 PS	kus	4,000	2 566,00	10 264,00
P			Poznámka k položce: 1000/1000/100				
W			4		4,000		
32	M	PFB.1122183A	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50 PS	kus	5,000	1 920,70	9 603,50
P			Poznámka k položce: 1000/500/100				
W			5		5,000		
33	M	PFB.1122173A	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25 PS	kus	4,000	1 445,50	5 782,00
P			Poznámka k položce: 1000/250/100				
W			4		4,000		
34	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	7,000	887,00	6 209,00
W			7		7,000		
35	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	7,000	2 558,00	17 906,00
P			Poznámka k položce: 1000/625/580				
W			7		7,000		
36	M	BTL.0006185.URS	skruž betonová přechodová TZK-Q.1 63/10	kus	7,000	3 885,50	27 198,50
38	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	182,500	26,50	4 836,25
W			182,5		182,500		
39	K	953171004	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotností nad 150 kg	kus	7,000	633,00	4 431,00
W			7		7,000		
40	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	7,000	3 115,00	21 805,00
W			7		7,000		
41	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	20,000	299,00	5 980,00
W			20		20,000		
42	K	NAP	Napojení na stávající splaškovou kanalizaci D+M	kpl	1,000	20 550,00	20 550,00
W			1		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
53	K	919111223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící závluku v živ. krytu	m	14,500	123,50	1 790,75
W			6,25+6,25+2		14,500		
54	K	919121122	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	14,500	164,50	2 385,25
W			14,5		14,500		
55	K	919735114	Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 150 do 200 mm	m	14,500	182,50	2 646,25
W			14,5		14,500		
D	997		Přesun sutě				
							12 000,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 02 - Vodovod

KSO:

Místo: Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			714 241,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	714 241,61	21,00%	149 990,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			864 232,35
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obec
Rostěnice-Zvonovice
Rostěnice 109
682 01 Vyškov

EDMA
683 03 Luleč 407
IČ: 25558391 DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 02 - Vodovod

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

714 241,61

HSV - Práce a dodávky HSV

714 241,61

1 - Zemní práce	296 403,50
4 - Vodorovné konstrukce	29 490,25
5 - Komunikace pozemní	35 581,25
8 - Trubní vedení	263 036,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 233,00
997 - Přesun sutě	12 000,51
998 - Přesun hmot	65 496,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasilování lokality

Objekt:

SO - 02 - Vodovod

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

714 241,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

714 241,61

D 1

Zemní práce

296 403,50

43	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12,500	65,00	812,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV 12,5*1 "překop napojení na stáv. vodovod"

12,500

44	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12,500	139,00	1 737,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV 12,5

12,500

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	51,50	1 236,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

VV 24

24,000

2	K	115101209	Příplatek ZKD 2000 l/min při čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	hod	24,000	21,50	516,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

VV 24

24,000

3	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	214,008	295,50	63 239,36
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 0,8*1,3*103,5

107,640

VV 0,8*1,6*83,1

106,368

VV Součet

214,008

41	K	141721215	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 180 do 225 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	9,000	2 945,50	26 509,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:

vč. vymezení RACI v chrániče a montážní jámy

VV 9

9,000

5	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	535,020	21,00	11 235,42
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV 1,3*103,5*2

269,100

VV 1,6*83,1*2

265,920

VV Součet

535,020

6	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	535,020	5,00	2 675,10
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

VV 535,02

535,020

7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	214,008	74,50	15 943,60
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 214,008

214,008

60	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	140,880	122,00	17 187,36
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 140,88

140,880

8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	140,880	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

42	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 408,800	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	------

9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	428,016	46,50	19 902,74
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 214,008 "nakládání výkop"

214,008

VV 140,88 "nakládání odvoz na trvalou skládku"

140,880

VV 1,1*0,8*83,1 "nakládání zásyp v zel. pásu"

73,128

VV Součet

428,016

10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	253,584	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	------

11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	214,008	35,50	7 597,28
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 214,008

214,008

12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	139,368	214,00	29 824,75
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 0,8*0,8*103,5

66,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		1,1*0,8*83,1		73,128		
	WV		Součet		139,368		
59	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32-63	t	125,856	321,50	40 462,70
	WV		(0,8*0,8*103,5)*1,9		125,856		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	59,712	277,50	16 570,08
	WV		0,8*0,4*(195,6-9)		59,712		
14	M	58337331	DK 0/4	t	107,482	334,50	35 952,73
	WV		59,712*1,8		107,482		
15	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	149,280	33,50	5 000,88
	WV		0,8*(195,6-9)		149,280		
D 4			Vodorovné konstrukce				29 490,25
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	14,928	1 441,00	21 511,25
	WV		0,8*0,1*(195,6-9)		14,928		
17	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,000	3 989,50	7 979,00
	WV		2 "bloky"		2,000		
D 5			Komunikace pozemní				35 581,25
45	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	12,500	323,50	4 043,75
	WV		12,5		12,500		
46	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	12,500	243,00	3 037,50
	WV		12,5		12,500		
47	K	566901262	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	12,500	1 372,00	17 150,00
	WV		12,5		12,500		
48	K	566901272	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 150 mm	m2	12,500	851,00	10 637,50
	WV		12,5		12,500		
49	K	573111112	Spojovací postřik kationakt. asf. emulze 1,2 kg/m2	m2	12,500	34,50	431,25
	WV		12,5		12,500		
50	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	12,500	22,50	281,25
	WV		12,5		12,500		
D 8			Trubní vedení				263 036,30
18	M	1	Vodovodní tlakové potrubí PE 100 RC SDR 11 d90*8,2	m	195,600	183,50	35 892,60
	WV		195,6		195,600		
19	M	2	LN- lemový nákrůžek PE D 90 s otočnou přírubou DN 80	kus	8,000	804,00	6 432,00
20	M	3	el. PE spojka d 90	kus	20,000	315,00	6 300,00
21	M	4	el. T kus PE DN 90	kus	3,000	745,00	2 235,00
22	M	5	Odvzdušňovací ventil	kus	1,000	18 520,00	18 520,00
23	M	6	Šrouby nerez, matice mosaz, těsnění	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
24	M	7	Přírubový T-kus DN 80/80	kus	3,000	2 356,00	7 068,00
25	M	8	Šoupě DN 80	kus	3,000	3 755,00	11 265,00
26	M	9	Zemní zákopová souprava teleskopická	kus	3,000	1 452,00	4 356,00
27	M	10	Poklop šoupátkový	kus	3,000	1 005,50	3 016,50
28	M	11	TP DN 80 dl. 200 mm	kus	2,000	1 888,00	3 776,00
29	M	12	Patkové koleno PP DN 80	kus	2,000	2 147,00	4 294,00
30	M	13	Hydrant podzemní DN 80	kus	2,000	15 233,00	30 466,00
31	M	14	Poklop hydrantový	kus	2,000	2 225,00	4 450,00
32	M	15	Podkladová deska pod poklop (tvárnice)	kus	5,000	356,00	1 780,00
33	M	16	Signalizační vodič	m	195,600	28,00	5 476,80
34	M	17	Označník + tabulka+sloupek	kus	2,000	1 856,00	3 712,00
35	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	195,600	189,00	36 968,40
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	195,600	28,50	5 574,60
36	K	892241111a	Montáž tvarovek a příslušenství	kpl	1,000	38 220,00	38 220,00
38	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	195,600	26,50	5 183,40
39	K	NAP	Napojení na stávající vodovod D+M	kpl	1,000	20 550,00	20 550,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 233,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	919111223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živ. krytu	m	26,000	123,50	3 211,00
	WV		12,5+12,5+1		26,000		
52	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	26,000	164,50	4 277,00
	WV		26		26,000		
53	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	26,000	182,50	4 745,00
	WV		26		26,000		
	D	997	Přesun sutě				12 000,51
54	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,450	232,50	2 197,13
	WV		9,45		9,450		
55	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,500	232,50	1 278,75
	WV		5,5 "kamenivo"		5,500		
56	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,950	1 255,00	4 957,25
	WV		3,95		3,950		
57	K	997241521	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	9,450	377,50	3 567,38
	WV		9,45		9,450		
	D	998	Přesun hmot				65 496,80
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	287,898	227,50	65 496,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 03 - Komunikace

KSO:

Místo: Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 770 315,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 770 315,12	21,00%	581 766,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 352 081,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



683 03 Luleč 407
iČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

③

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 03 - Komunikace

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 770 315,12

HSV - Práce a dodávky HSV

2 770 315,12

1 - Zemní práce	864 988,58
2 - Zakládání	68 968,68
5 - Komunikace pozemní	1 187 943,45
8 - Trubní vedení	63 926,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	206 562,50
997 - Přesun sutě	18 230,38
998 - Přesun hmot	359 695,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 03 - Komunikace

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 770 315,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 770 315,12

D 1

Zemní práce

864 988,58

73	K	113154124	Frézování živíčního krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	42,500	166,00	7 055,00
	W		1*42,5		42,500		
4	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	455,125	188,50	85 791,06
	W		827,5*1,1*0,5 "odkop na sanaci "		455,125		
5	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	17,600	443,50	7 805,60
	W		110*0,4*0,4 "drenáže"		17,600		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	455,125	74,50	33 906,81
	W		455,125		455,125		
81	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	455,125	122,00	55 525,25
	W		455,125		455,125		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	455,125	0,00	0,00
59	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 551,250	0,00	0,00
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	455,125	46,50	21 163,31
	W		455,125		455,125		
9	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	470,125	199,00	93 554,88
	W		30*2,5*0,2		15,000		
	W		827,5*1,1*0,5		455,125		
	W		Součet		470,125		
10	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63(32,80)	t	893,238	321,50	287 176,02
	W		470,125*1,9		893,238		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	819,225	0,00	0,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	455,125	35,50	16 156,94
	W		455,125		455,125		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,600	277,50	4 884,00
	W		17,6 "drenáž"		17,600		
14	M	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11/22	t	33,440	734,00	24 544,96
	W		17,6*1,9		33,440		
15	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 862,000	22,50	41 895,00
	P		Poznámka k položce:				
	W		vč. dovozu ornice z meziskládky				
	W		962 "rozprostření ornice val"		962,000		
	W		900		900,000		
	W		Součet		1 862,000		
16	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 862,000	18,50	34 447,00
	W		962 "zatrávnění val"		962,000		
	W		900		900,000		
	W		Součet		1 862,000		
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	100,000	145,00	14 500,00
	W		50 "val"		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		50		50,000		
	W		Součet		100,000		
18	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	827,500	29,50	24 411,25
	W		827,5		827,500		
82	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	945,000	72,30	68 323,50
	W		945 "svahování-úprava valu"		945,000		
83	K	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	945,000	46,40	43 848,00
	W		945		945,000		
	D	2	Zakládání				68 968,68
19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	1 013,500	29,00	29 391,50
	W		30*2,2 "chodník"		66,000		
	W		827,5 "komunikace"		827,500		
	W		120 "drenáž"		120,000		
	W		Součet		1 013,500		
20	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	1 114,850	35,50	39 577,18
	W		1013,5*1,1		1 114,850		
	D	5	Komunikace pozemní				1 187 943,45
68	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	116,000	235,00	27 260,00
	W		25*2 "parkovací stání"		50,000		
	W		2,2*30 "chodník"		66,000		
	W		Součet		116,000		
66	K	564851114	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	677,850	285,00	193 187,25
	W		24,5 "park. stání invalidní"		24,500		
	W		637 "vozovka"		637,000		
	W		16,35"varovný sig. pás"		16,350		
	W		Součet		677,850		
61	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	677,850	354,00	239 958,90
	W		24,5 "park. stání invalidní"		24,500		
	W		637 "vozovka"		637,000		
	W		16,35"varovný sig. pás"		16,350		
	W		Součet		677,850		
77	K	565156101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	21,250	758,00	16 107,50
	W		0,5*42,5		21,250		
79	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	42,500	34,50	1 466,25
78	K	573211106	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	42,500	14,50	616,25
75	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	21,250	622,00	13 217,50
	W		42,5*0,5		21,250		
76	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42,500	655,00	27 837,50
64	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	792,850	310,00	245 783,50
	W		16,35 "varovný signální pás"		16,350		
	W		65 "chodník"		65,000		
	W		25+24,5 "parkovací stání"		49,500		
	W		25 "park. stání bet. distanc. dlažba"		25,000		
	W		637 "vozovka kryt"		637,000		
	W		Součet		792,850		
33	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	49,500	412,00	20 394,00
	W		25+24,5 "parkovací stání"		49,500		
63	M	59245020	dlažba tvar obdelnik betonova 200x100x80mm přírodní	m2	702,000	275,00	193 050,00
	W		65 "chodník"		65,000		
	W		637 "vozovka kryt"		637,000		
	W		Součet		702,000		
34	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	16,350	488,00	7 978,80
	W		16,35 "varovný signální pás"		16,350		
67	M	59245035	dlažba plošná distanční betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	25,000	411,50	10 287,50
	W		25		25,000		
69	K	ZP1	Zpomalovací práh komplet vč. konstrukce D+M	m2	52,500	3 150,00	165 375,00
	W		52,5		52,500		
74	K	ZP2	Opevnění svahu příkopu - lomový kámen do betonu	m2	5,100	4 985,00	25 423,50
	W		1,7*3		5,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				63 926,00
37	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	110,000	35,00	3 850,00
VV			110		110,000		
38	M	ACO.53100125	ACO Flex PVC DN160 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	111,100	160,00	17 776,00
VV			110*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		111,100		
70	K	RN1	Liniový žlab DN 200 dl. 5,5m vč. přípojky PVC DN 200 dl. 7,5m	kpl	1,000	42 300,00	42 300,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				206 562,50
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	340,000	305,00	103 700,00
VV			289+49+2		340,000		
40	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	49,000	148,00	7 252,00
VV			49		49,000		
41	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	289,000	156,00	45 084,00
VV			289		289,000		
43	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm PL	m	2,000	377,00	754,00
VV			2		2,000		
71	K	916231112	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	30,000	271,50	8 145,00
VV			30		30,000		
72	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	30,000	139,00	4 170,00
VV			30		30,000		
47	K	919111223	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živ. krytu	m	43,000	123,50	5 310,50
48	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	43,000	164,50	7 073,50
49	K	919735114	Řezání stávajícího živčního krytu hl přes 150 do 200 mm	m	43,000	182,50	7 847,50
51	K	DZ3	IZ5a začátek obytné zony 1000*750 mm D+M	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00
VV			1		1,000		
52	K	DZ4	IZ5b konec obytné zony - 1000*750 mm D+M	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00
VV			1		1,000		
53	K	DZ7	Vodorovné dopr. invalidé značení D+M	kpl	1,000	3 950,00	3 950,00
80	K	DZ8	Směrový posun stáv. IZ4a o cca 50 m viz. PD	kpl	2,000	1 888,00	3 776,00
D 997			Přesun sutě				18 230,38
54	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,775	232,50	2 272,69
VV			9,775		9,775		
56	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,775	1 255,00	12 267,63
VV			9,775		9,775		
57	K	997241521	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	9,775	377,50	3 690,06
VV			9,775		9,775		
D 998			Přesun hmot				359 695,53
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 468,145	245,00	359 695,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 04 - Ostatní náklady

KSO:

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		335 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	335 000,00	21,00%	70 350,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	405 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



683 031 Juleč 407
IČ: 25558391, DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

③

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 04 - Ostatní náklady

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

335 000,00

SN - Související náklady

335 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasilování lokality

Objekt:

SO - 04 - Ostatní náklady

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

335 000,00

D	SN	Související náklady					335 000,00
1	K	SN-0001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00
	W		viz. PD :				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
2	K	SN-0002	Omezující přechodné dopravní značení po dobu výstavby	soubor	1,000	37 500,00	37 500,00
	W		viz. PD :				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
3	K	SN-0003	Vytyčení stavby dle dokumentace	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
	W		viz. PD :				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
4	K	SN-0005	Vypracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
	W		1		1,000		
5	K	SN-0006	Zařízení staveniště-zřízení+provoz+odstranění (opl.,zábrany, sklad. ploch a obj. mobil. buňky,..)	kus	1,000	89 500,00	89 500,00
	W		viz. PD :				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
6	K	SN-0008	Kontrolní zkoušky dle ČSN (stat. zkouška zhutnění pláňe - 4 ks)	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
	W		viz. PD :				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
7	K	SN-0015	Rozbor výkopku dle vyhl. 294/2005 Sb. příloha č.10, tabulka 10.1 a 10.2	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
	W		viz. PD :				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasilování lokality

Objekt:

SO - 01a - Splašková kanalizace - přípojky VP

KSO:

Místo: Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 164,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 164,20	21,00%	34 894,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			201 058,68
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



683 03 Luleč 407

IČ: 25558391 DIČ: CZ25558391

e-mail: edma@edma.cz

③

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 01a - Splašková kanalizace - přípojky VP

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 164,20

HSV - Práce a dodávky HSV

166 164,20

1 - Zemní práce

64 146,24

4 - Vodorovné konstrukce

4 611,20

8 - Trubní vedení

79 380,80

998 - Přesun hmot

18 025,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasil'ování lokality

Objekt:

SO - 01a - Splašková kanalizace - přípojky VP

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 164,20

D HSV Práce a dodávky HSV 166 164,20

D 1 Zemní práce 64 146,24

2	K	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí 8*1	m3	8,000	522,00	4 176,00
	vv				8,000		

1	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 0,8*1,3*40	m3	41,600	295,50	12 292,80
	vv				41,600		

3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (1,3*40)*2	m2	104,000	0,00	0,00
	vv				104,000		

4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m (1,3*40)*2	m2	104,000	0,00	0,00
	vv				104,000		

5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 41,6	m3	41,600	74,50	3 099,20
	vv				41,600		

6	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 41,6	m3	41,600	122,00	5 075,20
	vv				41,600		

7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 41,6	m3	41,600	0,00	0,00
	vv				41,600		

8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 41,6*10	m3	416,000	0,00	0,00
	vv				416,000		

9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 41,6*2	m3	83,200	46,50	3 868,80
	vv				83,200		

10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 41,6*1,8	t	74,880	0,00	0,00
	vv				74,880		

11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 41,6	m3	41,600	35,50	1 476,80
	vv				41,600		

12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním 0,7*0,8*40	m3	22,400	214,00	4 793,60
	vv				22,400		

13	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32-63 22,4*1,9	t	42,560	321,50	13 683,04
	vv				42,560		

14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 0,8*0,5*40	m3	16,000	277,50	4 440,00
	vv				16,000		

15	M	58337331	DK 0/4 16*1,9	t	30,400	334,50	10 168,80
	vv				30,400		

16	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně 0,8*40	m2	32,000	33,50	1 072,00
	vv				32,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 4 611,20

17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 0,8*0,1*40	m3	3,200	1 441,00	4 611,20
	vv				3,200		

D 8 Trubní vedení 79 380,80

18	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 160	m	40,000	174,00	6 960,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			40		40,000		
19	M	28611175	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN10	m	41,200	290,00	11 948,00
VV			40*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		41,200		
20	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 250	kus	8,000	546,00	4 368,00
VV			8		8,000		
21	M	WVN.DF664200 W	Odbočka kanalizační plastová KGEA-250/160/45°	kus	8,000	1 999,10	15 992,80
P			Poznámka k položce: Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Odbočka 250/160/45°				
22	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	40,000	16,80	672,00
VV			40		40,000		
23	K	DPŠ	Domovní přípojková šachta DN 400 (425) D+M	kus	8,000	4 930,00	39 440,00
P			Poznámka k položce: Dno šachtové přímé KGSGK hl. prodl. 400/150DW 650 Kč Prodloužení šachty KGSR SN 4 DN 400*3m DW..... 1250 Kč Kč Poklop teleskop. litinový bez manžet 315mm B125 12,5t plný..... 1580 Kč Manžeta pryžová k teleskop DN 400 DW 250 Kč MTŽ 1200 Kč				
VV			8		8,000		
D			998				18 025,96
24	K	998276101	Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	79,235	227,50	18 025,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasilování lokality

Objekt:

SO - 02a - Vodovod - přípojky VP

KSO:

Místo: Rostěnice - Zvonovice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			254 648,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	254 648,56	21,00%	53 476,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			308 124,76
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Obec
Rostěnice-Zvonovice
Rostěnice 109
682 01 Vyškov

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



683 03 Luleč 407
IČ: 25558391 DIČ: CZ25558391
e-mail: edma@edma.cz

③



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasilování lokality

Objekt:

SO - 02a - Vodovod - přípojky VP

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

Kód dÍlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu pracÍ

254 648,56

HSV - Práce a dodávky HSV

254 648,56

1 - Zemní práce	77 664,60
4 - Vodorovné konstrukce	7 867,20
8 - Trubní vedení	152 436,00
998 - Přesun hmot	16 680,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rostěnice - zasíťování lokality

Objekt:

SO - 02a - Vodovod - přípojky VP

Místo:

Rostěnice - Zvonovice

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

Obec Rostěnice - Zvonovice

Projektant:

Kamil Marhefka

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kamil Marhefka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

254 648,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

254 648,56

D 1

Zemní práce

77 664,60

3	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí 8*1	m3	8,000	522,00	4 176,00
	WV				8,000		
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (1,5*1,5*1)*8	m3	18,000	625,00	11 250,00
	WV				18,000		
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	41,600	295,50	12 292,80
	WV				41,600		
4	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1*40*2	m2	80,000	0,00	0,00
	WV				80,000		
5	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1*40*2	m2	80,000	0,00	0,00
	WV				80,000		
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 41,6*18	m3	59,600	74,50	4 440,20
	WV				59,600		
7	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 59,6	m3	59,600	122,00	7 271,20
	WV				59,600		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 59,6	m3	59,600	0,00	0,00
	WV				59,600		
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 59,6*10	m3	596,000	0,00	0,00
	WV				596,000		
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 59,6*2	m3	119,200	46,50	5 542,80
	WV				119,200		
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04 59,6*1,8	t	107,280	0,00	0,00
	WV				107,280		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 59,6	m3	59,600	35,50	2 115,80
	WV				59,600		
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 8*0,7 0,5*0,8*40	m3	21,600	214,00	4 622,40
	WV				5,600		
	WV				16,000		
	WV		Součet		21,600		
14	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32-63 21,6*1,9	t	41,040	321,50	13 194,36
	WV				41,040		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 0,4*0,8*40	m3	12,800	277,50	3 552,00
	WV				12,800		
16	M	58337331	DK 0/4 12,8*1,9	t	24,320	334,50	8 135,04
	WV				24,320		
17	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně 0,8*40	m2	32,000	33,50	1 072,00
	WV				32,000		
	D 4		Vodorovné konstrukce				7 867,20
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,200	1 441,00	4 611,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			0,8*0,1*40		3,200		
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,800	4 070,00	3 256,00
VV			(1*1*0,1)*8		0,800		
D 8			Trubní vedení				152 436,00
20	M	1a	Navrtávací pas HAWEX pro PE potrubí d 90/2"	kus	8,000	1 285,00	10 280,00
21	M	2a	Kombinované navrtávací ISO šoupátko DN 1" č.2681	kus	8,000	2 638,00	21 104,00
22	M	3a	Nápojovací tvarovka ISO č.6221F závit 1 1/2" pro PE DN 40	kus	8,000	752,00	6 016,00
23	M	4a	Zemní souprava teleskopická č.9001	kus	8,000	1 586,00	12 688,00
24	M	5a	Uliční poklop+deska podkl.	kus	8,000	960,00	7 680,00
25	M	6a	Vodoměrná šachta plast VŠ Vak Vyškov	kus	8,000	7 450,00	59 600,00
26	M	7a	Vodovodní tlakové potrubí PE 100 SDR 11 d32*3	m	40,000	55,00	2 200,00
VV			40		40,000		
27	M	16	Signalizační vodič CY 6mm2	m	40,000	23,00	920,00
VV			40		40,000		
28	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	40,000	60,50	2 420,00
VV			40		40,000		
29	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	40,000	21,40	856,00
VV			40		40,000		
30	K	892241111a	Montáž vodovodních přípojek vč. osazení VDM šachty	kpl	8,000	3 500,00	28 000,00
31	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	40,000	16,80	672,00
VV			40		40,000		
D 998			Přesun hmot				16 680,76
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	73,322	227,50	16 680,76